
Nr. Emër Atësi Mbiemër
Data për

komisionim

1 MANE HALIL CAUSHI 31.05.2018

2 BASHKIM BAJRAM DAUTI 31.05.2018

3 HAXHI DEMIR CAHANI 31.05.2018

4 DAN ZEK REXHA 31.05.2018

5 MEHMET RASIM LLESHI 31.05.2018

6 URIM SAMI GECA 17.05.2018

7 AGIM VELI KASTRATI 31.05.2018

8 ISMAIL ARIF ALIAJ 31.05.2018

9 HALIME RRUSTEM POGA 31.05.2018

10 SELIM RAMUSH UKPERAJ 31.05.2018

11 ZEK SADIK NGJECI 31.05.2018

12 EMIRJANA MAXHUN HARHULLA 17.05.2018

13 KORAB REXHEP KOKA 17.05.2018

14 MAJLINDA QERIM VEHAPAJ 17.05.2018

Has, lista e invalidëve të punës, që do të komisionohen në
datat 17 dhe 31 maj 2018


